
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:30:00 04:48 0 s 04:48:91

2 MOURAUD ANNE-SOPHIE 13/07/1990 CASCA 04:00:00 04:41 0 s 04:41:10

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:16 0 s 04:16:22

4 BESNARD AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:30:00 04:12 0 s 04:12:63

5 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:30:00 03:43 0 s 03:43:79

6 LUCA ARONA BLEUENN 19/12/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 03:20 0 s 03:20:40

7 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 02:00:00 03:03 0 s 03:03:06

8 RATOVONDRAHONA PAULINE 25/08/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 03:02 0 s 03:02:91

9 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -120 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 05:30:00 07:18 0 s 07:18:56

2 HARRI VIVIEN 10/09/1968 CASCA 05:05:00 06:19 0 s 06:19:48

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 05:15:00 06:15 0 s 06:15:49

4 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 05:00:00 06:02 0 s 06:02:70

5 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 05:01:00 05:54 0 s 05:54:17

6 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 05:34 0 s 05:34:18

7 ROUAINAI QUENTIN 31/08/1992 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 04:00:00 05:25 0 s 05:25:06

8 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 04:30:00 05:22 0 s 05:22:50

9 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 05:00:00 05:21 0 s 05:21:58

10 CARDOT SEBASTIEN 21/11/1969 VENDOME PLONGEE 03:30:00 05:03 0 s 05:03:98

11 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 04:00:00 04:50 0 s 04:50:21

12 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 04:30:00 04:47 0 s 04:47:52

13 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:45 0 s 04:45:32

14 BOUCHER ANTHONY 30/12/1981 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:41 0 s 04:41:77

15 DRAPERON EDOUARD 25/04/1985 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:30:00 04:33 0 s 04:33:60

16 HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 03:00:00 04:32 0 s 04:32:92

16 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:45:00 04:32 0 s 04:32:07

18 MAYORGA JACK 30/05/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:15 0 s 04:15:21

19 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 03:00:00 04:03 0 s 04:03:33

20 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:45:00 03:48 0 s 03:48:49

21 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 03:00:00 03:45 0 s 03:45:77

22 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 03:30:00 03:41 0 s 03:41:71

22 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 03:41 0 s 03:41:13

24 RAPHOZ EMMANUEL 30/04/1976 AQUALIBRE 03:00:00 03:22 0 s 03:22:87
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25 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:00:00 03:06 0 s 03:06:51

26 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:30:00 02:49 0 s 02:49:61

27 CHAMAILLE FREDERIC 16/10/1970 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 02:30:00 02:45 0 s 02:45:16

28 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 02:52 Pénalité -8 s 02:44:36

29 ALALINARDE MATHIAS 06/07/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:22 0 s 02:22:20

30 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 04:30:00 03:22 Pénalité -68 s 02:14:01

31 COUSIN LAURENT 02/08/1976 CLUB ARC EN EAU 01:30:00 02:04 0 s 02:04:49

32 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 03:30:00 02:11 Pénalité -79 s 00:52:70

FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GERIN LAURENT 14/10/1967 ABYSS PLONGEE 04:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:16 0 s 04:16:22

2 LUCA ARONA BLEUENN 19/12/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 03:20 0 s 03:20:40

3 RATOVONDRAHONA PAULINE 25/08/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 03:02 0 s 03:02:91
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:45:00 03:48 0 s 03:48:49

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 03:41 0 s 03:41:13

3 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:00:00 02:52 Pénalité -8 s 02:44:36

FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:30:00 04:48 0 s 04:48:91

2 MOURAUD ANNE-SOPHIE 13/07/1990 CASCA 04:00:00 04:41 0 s 04:41:10

3 BESNARD AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:30:00 04:12 0 s 04:12:63

4 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:30:00 03:43 0 s 03:43:79

5 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 02:00:00 03:03 0 s 03:03:06

6 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -120 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 05:30:00 07:18 0 s 07:18:56

2 HARRI VIVIEN 10/09/1968 CASCA 05:05:00 06:19 0 s 06:19:48

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 05:15:00 06:15 0 s 06:15:49

4 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 05:00:00 06:02 0 s 06:02:70

5 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 05:01:00 05:54 0 s 05:54:17

6 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 05:34 0 s 05:34:18

7 ROUAINAI QUENTIN 31/08/1992 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 04:00:00 05:25 0 s 05:25:06

8 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 04:30:00 05:22 0 s 05:22:50

9 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 05:00:00 05:21 0 s 05:21:58

10 CARDOT SEBASTIEN 21/11/1969 VENDOME PLONGEE 03:30:00 05:03 0 s 05:03:98

11 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 04:00:00 04:50 0 s 04:50:21

12 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 04:30:00 04:47 0 s 04:47:52

13 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:45 0 s 04:45:32

14 BOUCHER ANTHONY 30/12/1981 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:41 0 s 04:41:77

15 DRAPERON EDOUARD 25/04/1985 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:30:00 04:33 0 s 04:33:60

16 HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 03:00:00 04:32 0 s 04:32:92

16 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:45:00 04:32 0 s 04:32:07

18 MAYORGA JACK 30/05/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:15 0 s 04:15:21

19 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 03:00:00 04:03 0 s 04:03:33

20 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 03:00:00 03:45 0 s 03:45:77

21 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 03:30:00 03:41 0 s 03:41:71

22 RAPHOZ EMMANUEL 30/04/1976 AQUALIBRE 03:00:00 03:22 0 s 03:22:87

23 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:00:00 03:06 0 s 03:06:51

24 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:30:00 02:49 0 s 02:49:61

25 CHAMAILLE FREDERIC 16/10/1970 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 02:30:00 02:45 0 s 02:45:16
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26 ALALINARDE MATHIAS 06/07/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:22 0 s 02:22:20

27 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 04:30:00 03:22 Pénalité -68 s 02:14:01

28 COUSIN LAURENT 02/08/1976 CLUB ARC EN EAU 01:30:00 02:04 0 s 02:04:49

29 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 03:30:00 02:11 Pénalité -79 s 00:52:70

GERIN LAURENT 14/10/1967 ABYSS PLONGEE 04:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 50 081,30 0 m 81,3
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 100 124,50 0 m 124,5

2 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 099,00 0 m 99

3 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 090,20 0 m 90,2

4 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 75 083,60 0 m 83,6

5 ALALINARDE MATHIAS 06/07/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 090,20 0 m 90,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 50 081,30 0 m 81,3
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 100 124,50 0 m 124,5

2 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 099,00 0 m 99

3 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 75 083,60 0 m 83,6

4 ALALINARDE MATHIAS 06/07/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOURAUD ANNE-SOPHIE 13/07/1990 CASCA 60 125,00 0 m 125

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 85 100,90 0 m 100,9

3 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 50 080,20 0 m 80,2

4 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 076,00 0 m 76

5 BESNARD AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 066,20 0 m 66,2

6 LUCA ARONA BLEUENN 19/12/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 066,00 0 m 66

7 RATOVONDRAHONA PAULINE 25/08/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 40 054,50 0 m 54,5

8 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 30 050,00 0 m 50

BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HARRI VIVIEN 10/09/1968 CASCA 80 139,50 0 m 139,5

2 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 85 137,50 0 m 137,5

3 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 100 128,70 0 m 128,7

4 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 80 113,70 0 m 113,7

5 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 90 106,10 0 m 106,1

6 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 75 105,30 0 m 105,3

7 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 103,30 0 m 103,3

8 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 100 100,90 0 m 100,9

9 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 60 100,80 0 m 100,8

10 BOUCHER ANTHONY 30/12/1981 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 65 100,00 0 m 100

10 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 75 100,00 0 m 100

10 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 100,00 0 m 100

10 MAYORGA JACK 30/05/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 100,00 0 m 100

10 CARDOT SEBASTIEN 21/11/1969 VENDOME PLONGEE 90 100,00 0 m 100

15 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 092,00 0 m 92

16 DRAPERON EDOUARD 25/04/1985 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 65 086,45 0 m 86,45

17 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 65 085,90 0 m 85,9

18 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 60 076,75 0 m 76,75

19 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 75 075,00 0 m 75

20 BILLANT MAEL 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 50 059,85 0 m 59,85

21 RAPHOZ EMMANUEL 30/04/1976 AQUALIBRE 50 054,20 0 m 54,2

22 COUSIN LAURENT 02/08/1976 CLUB ARC EN EAU 25 045,15 0 m 45,15

FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

GERIN LAURENT 14/10/1967 ABYSS PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 60 105,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 100 061,50 Disqualification Manifestation d'humeur DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 85 100,90 0 m 100,9

2 LUCA ARONA BLEUENN 19/12/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 066,00 0 m 66

3 RATOVONDRAHONA PAULINE 25/08/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 40 054,50 0 m 54,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 90 106,10 0 m 106,1

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 100,00 0 m 100

3 BILLANT MAEL 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 50 059,85 0 m 59,85

FOLDES JULIEN 21/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOURAUD ANNE-SOPHIE 13/07/1990 CASCA 60 125,00 0 m 125

2 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 50 080,20 0 m 80,2

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 076,00 0 m 76

4 BESNARD AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 066,20 0 m 66,2

5 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 30 050,00 0 m 50

BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Page 19 sur 31



CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HARRI VIVIEN 10/09/1968 CASCA 80 139,50 0 m 139,5

2 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 85 137,50 0 m 137,5

3 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 100 128,70 0 m 128,7

4 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 80 113,70 0 m 113,7

5 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 75 105,30 0 m 105,3

6 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 103,30 0 m 103,3

7 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 100 100,90 0 m 100,9

8 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 60 100,80 0 m 100,8

9 BOUCHER ANTHONY 30/12/1981 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 65 100,00 0 m 100

9 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 75 100,00 0 m 100

9 MAYORGA JACK 30/05/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 100,00 0 m 100

9 CARDOT SEBASTIEN 21/11/1969 VENDOME PLONGEE 90 100,00 0 m 100

13 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 092,00 0 m 92

14 DRAPERON EDOUARD 25/04/1985 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 65 086,45 0 m 86,45

15 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 65 085,90 0 m 85,9

16 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 60 076,75 0 m 76,75

17 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 75 075,00 0 m 75

18 RAPHOZ EMMANUEL 30/04/1976 AQUALIBRE 50 054,20 0 m 54,2

19 COUSIN LAURENT 02/08/1976 CLUB ARC EN EAU 25 045,15 0 m 45,15

GERIN LAURENT 14/10/1967 ABYSS PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 60 105,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 100 061,50 Disqualification Manifestation d'humeur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 25 056,90 0 m 056,90

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 25 055,40 0 m 055,40

3 MOURAUD ANNE-SOPHIE 13/07/1990 CASCA 25 050,00 0 m 050,00

4 RATOVONDRAHONA PAULINE 25/08/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 25 038,20 0 m 038,20

5 LUCA ARONA BLEUENN 19/12/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 25 032,00 0 m 032,00

AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 40 074,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 75 118,20 0 m 118,20

2 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 105,00 0 m 105,00

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 085,60 0 m 085,60

4 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 084,70 0 m 084,70

5 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 40 081,20 0 m 081,20

6 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 50 080,40 0 m 080,40

7 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 075,00 0 m 075,00

7 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 075,00 0 m 075,00

7 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 62 075,00 0 m 075,00

10 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 50 066,70 0 m 066,70

11 DRAPERON EDOUARD 25/04/1985 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 065,20 0 m 065,20

12 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 60 065,00 0 m 065,00

13 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 55 064,70 0 m 064,70

14 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 061,30 0 m 061,30

15 ALALINARDE MATHIAS 06/07/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

40 059,70 0 m 059,70

16 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 50 058,50 0 m 058,50

ROUAINAI QUENTIN 31/08/1992 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 50 067,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 50 081,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RATOVONDRAHONA PAULINE 25/08/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 25 038,20 0 m 038,20

2 LUCA ARONA BLEUENN 19/12/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 25 032,00 0 m 032,00

AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 40 074,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 084,70 0 m 084,70

2 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 40 081,20 0 m 081,20

3 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 061,30 0 m 061,30
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 25 056,90 0 m 056,90

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 25 055,40 0 m 055,40

3 MOURAUD ANNE-SOPHIE 13/07/1990 CASCA 25 050,00 0 m 050,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 75 118,20 0 m 118,20

2 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 105,00 0 m 105,00

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 085,60 0 m 085,60

4 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 50 080,40 0 m 080,40

5 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 075,00 0 m 075,00

5 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 075,00 0 m 075,00

5 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 62 075,00 0 m 075,00

8 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 50 066,70 0 m 066,70

9 DRAPERON EDOUARD 25/04/1985 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 065,20 0 m 065,20

10 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 60 065,00 0 m 065,00

11 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 55 064,70 0 m 064,70

12 ALALINARDE MATHIAS 06/07/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

40 059,70 0 m 059,70

13 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 50 058,50 0 m 058,50

ROUAINAI QUENTIN 31/08/1992 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 50 067,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 50 081,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 18X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A15683840 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 10:00 04:42:62 +0 s

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 A09421068 ABYSS PLONGEE 10:00 04:45:41 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 18X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 A07326470 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 10:00 04:03:54 +0 s

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 10:00 04:10:98 +0 s

3 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 10:00 04:22:00 +0 s

4 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 A12558048 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 10:00 04:31:08 +0 s

5 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 A231004610 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 10:00 04:33:91 +0 s

6 DUPUIS YANN 09/03/1979 A22976176 CASCA 10:00 04:39:18 +0 s

7 CHAMAILLE FREDERIC 16/10/1970 A241044594 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 10:00 05:14:64 +0 s

8 BILLANT MAEL 14/08/2007 A22990400 A.C.A. PLONGEE 10:00 05:29:79 +0 s
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CLASSEMENT 18X25 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 10:00 04:10:98 +0 s

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 10:00 04:22:00 +0 s

3 BILLANT MAEL 14/08/2007 A22990400 A.C.A. PLONGEE 10:00 05:29:79 +0 s
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CLASSEMENT 18X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A15683840 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 10:00 04:42:62 +0 s

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 A09421068 ABYSS PLONGEE 10:00 04:45:41 +0 s

Page 30 sur 31



CLASSEMENT 18X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 A07326470 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 10:00 04:03:54 +0 s

2 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 A12558048 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 10:00 04:31:08 +0 s

3 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 A231004610 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 10:00 04:33:91 +0 s

4 DUPUIS YANN 09/03/1979 A22976176 CASCA 10:00 04:39:18 +0 s

5 CHAMAILLE FREDERIC 16/10/1970 A241044594 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 10:00 05:14:64 +0 s
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